Wskaźnik kąta wypływu
powietrza
Element zawirowujący i
zaślepka do redukcji
zasięgu strumienia
TJN biały, zbliżony do
RAL 9010
TJN z zewnętrzną

Bez oznaczeń: lakierowane proszkowo RAL 9010
S1 Zbliżone do RAL 9006, białe aluminium
Przykład zamówienia: TJNKE9/250/C/D/S1
Typ TJN
Króciec przyłączny Do przewodów prostokątnych
Siłownik Sygnał sterujący, 2 – 10 V DC, 24 V AC
Wielkość nominalna 250 mm
Wyposażenie Zewnętrzna osłona
Wyposażenie dodatkowe Element zawirowujący i zaślepka do redukcji zasięgu
strumienia
Powierzchnia zewnętrzna Białe aluminium, zbliżony do RAL 9006
04/2019 – DE/pl
Dysze dalekiego zasięgu
Warianty wykonania TJN
TJN biały, zbliżony do
RAL 9010
TJN do
bezpośredniego
połączenia do
przewodów okrągłych
Regulacja ręczna
TJN w kolorze białego
aluminium, zbliżone do
RAL 9006
TJN z króćcem do
połączenia z
przewodami
prostokątnymi
TJN z króćcem do
połączenia z
przewodami
prostokątnymi, z
zewnętrzną osłoną
Siłownik elektryczny
TJN z króćcem do
połączenia z
przewodami okrągłymi
TJN z króćcem do
połączenia z
przewodami okrągłymi,
z zewnętrzną osłoną
Siłownik termiczny
PD – TJN – 11
TJN TJN/.../S1
TJNRTJNKTJN
TJNR/...CTJNK/.../C
TJN TJNE* TJNT1
04/2019 – DE/pl
Dysze dalekiego zasięgu
Warianty wykonania TJN